
 
 

 

 PORTARIA Nº: 065/2015 
 

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, Prefeito 
Municipal de Itajubá, estado de Minas Gerais, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei, RESOLVE: 

 
 
 
Considerando o Memorando de nº 049/DPCE/SEMED de , 
26/01/15, do Secretário Municipal de Educação, Sr. 
ROBSON VAZ DE LIMA. 

 

              
Art. 1º- Em cumprimento ao inciso XVI do art. 37 da Constituição Federal, 

ficam designados os servidores, ELIANE FRAMIL FERREIRA, Professora, matrícula 915; ANDREIA 
LUZIA PEREIRA CHIARADIA, Especialista de Educação, matrícula 3902  e LÍDIA SIMÕES DUARTE, 
Professora de Educação Física, matrícula 1367; para comporem sob a presidência da primeira, a 
Comissão de Acúmulo de Cargos do Magistério Municipal.   
      
    Art. 2º- Fica revogada a portaria nº 500/14 de 01/10/2014; esta Portaria 
entra em vigor na data de sua publicação. 
 

  
 ITAJUBÁ, aos 02 de fevereiro de 2015. 

 

 

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA 
 Prefeito Municipal de Itajubá  

 

RODRIGO SAMPAIO MELO 
         Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE, 
 

ALFREDO VANSNI HONÓRIO 
Secretário Municipal de Governo 

 


		2015-05-22T13:08:45-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760




